
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Hajdar Korbi 

HajdarEmri KorbiMbiemri

Anëtar/e BorditPozita

Fondi i Kursimeve Pensionale të KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

04.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

FKPKEmri i Neninstitucionit

30.11.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Fondi i Kursimeve 

Pensionale të Kosovës

Anëtar/e Bordit Prishtinë 30/11/2017

2 Chemonics International Inc. Udhëheqës i Programit 

"Partneritetet për Zhvillim"

Prishtinë 03/04/2014

3 PF & P Associates SH.P.K Këshilltar i Lartë për Politika 

Fiskale

Prishtinë 01/09/2018

4 R.I.T. KOSOVO Ligjerues (me orar te 

pjesshëm)

Prishtinë 01/09/2007

Totali i deklarimeve:  4
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 75.00 Kursimet personale dhe 

familjare

2007  55,000.00 Deklaruesitm2

2 Shtëpi 174.00 Kursimet personale, huazim 

familjar dhe kredi

2014  145,000.00 Deklaruesitm2

 2Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

5,500.00 Deklaruesit2010KursimeVeturë1

3,500.00 Deklaruesit2013KursimeVeturë2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 PF & P Associates SH.P.K  100.00  50.00 DeklaruesitGusht 2008

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Bank Prishtinë  38,242.00 Deklaruesit

2 ProCredit Bank Prishtinë  8,851.30 Deklaruesit

3 ProCredit Bank Prishtinë  20,000.00 Deklaruesit

4 ProCredit Bank Prishtinë  8,751.38 Fëmijëve

5 Pro Credit Bank Prishtinë  831.00 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  5

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerje konsumuese Mujore  2,362.00 DeklaruesitKreditë kartelë

2 Blerje e shtëpisë Pa afat  10,000.00 DeklaruesitHuamarrje 

familjar

3 I përgjithshëm pa afat  3,510.00 DeklaruesitDetyrime tjera

4 - pa afat  15,900.00 DeklaruesitHuadhenie 

private

Totali i deklarimeve:  4
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Chemonics (Jan - 

Gusht)

Prishtinë TEB  37,021.62

2 Paga PF & P Associates 

SH.P.K (shtator - 

dhjetor)

Prishtinë PCB  14,196.42

3 Paga RIT Kosovo Prishtinë PCB  1,670.00

4 Qiraja Qiraja e shtëpisë Preoc PCB  4,233.90

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Paga Li-Ori Prishtinë PCB  4,200.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Paga dhe meditje FKPK Prishtinë Pro Credit Bank  15,879.49

TË DHËNA TË TJERA

Pasuria e paluajtshme akoma nuk është regjistruar  në Kadastër në emrin e deklaruesit
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